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Descriere: Finavia	Oyj	haluaa	tarjota	Rovaniemen	lentoaseman	matkustajille	laadukkaat,	luotettavat,
turvalliset	sekä	ympäri	vuorokauden	saatavilla	olevat	autovuokrauspalvelut.	Hankinnan
tavoitteena	on	löytää	Rovaniemen	lentoasemalle	Finavian	vaatimukset	täyttäviä,
autovuokrauksen	harjoittamisesta	vastaavia	toimijoita	sopimuskumppaneiksi	terminaalin
sisällä	oleviin	liikehuoneistoihin.Finavia	investoi	Rovaniemen	lentoaseman	terminaaliin	25
miljoonaa	euroa	vuosina	2018-2020,	jolloin	terminaalin	pinta-ala	ja	jatkuva	kapasiteetti
lähes	tuplaantuivat.	Muutokset	terminaalissa	olivat	perustavanlaatuisia	kaikille	osapuolille.
Autovuokraamoille	rakennettiin	uudet	suljettavat	tilat	laajennusosaan	uloskäyntien	väliselle
käytävälle.Rovaniemen	lentoaseman	liikenteelle	on	tyypillistä	voimakas	kausivaihtelu.
Kesäkaudella	liikenne	on	vähäisempää	ja	kohdistuu	pääasiassa	Helsinkiin,	kun	talvikaudella
liikennettä	on	huomattavasti	enemmän	ja	valtaosa	liikenteestä	on	kansainvälistä.
Rovaniemen	700.000	matkustajamäärä	on	maakuntalentoasemista	suurin	ja	kasvu	on
Finavian	lentoasemista	voimakkainta.	Rovaniemen	lentoliikenteessä	on	selkeä	muutos
suorien	reittilentojen	lisääntymisessä	ympäri	Eurooppaa	ja	Lähi-Itää	verrattuna	aiempaan
tilanteeseen,	jossa	ulkomaanliikenne	koostui	pääasiassa	tilauslennoista.	Reittilennoille	on
ominaista	pidempi	kausi	ja	itsenäisemmät	matkustajat,	jotka	esimerkiksi	vuokraavat	auton
ja	kiertelevät	omatoimisemmin	aluetta.	Lapin	talvi	myy	erittäin	hyvin	ja	matkailualalla	on	tehty
pitkään	töitä	ympärivuotisuuden	puolesta,	joten	toivon	mukaan	kesäliikenne	alkaa	myös
kasvaa	pidemmällä	aikavälillä.	Kesäliikenteen	kasvu	tulee	olemaan	alalle	erittäin	hyödyllistä,
koska	kapasiteetti	sitä	varten	on	jo	valmiina.	Rovaniemen	lentoliikenteen	kasvunäkymät	ovat
kaiken	kaikkiaan	vahvat,	joten	kasvun	mahdollistamiseksi	Finavia	on	lentoasemaan
investoinut.	Finavia	asettaa	tarjoajia	koskevia	soveltuvuusvaatimuksia	sekä	vaatimuksia
myös	kaluston	vähimmäismäärän	suhteen.	Sen	lisäksi,	mitä	laki	edellyttää
autovuokratoimijoilta,	tulee	valittavien	palveluntuottajien	täyttää	kelpoisuusvaatimukset
sekä	antaa	muut	pyydetyt	selvitykset.	Menettelyyn	osallistumisesta	ei	makseta
korvausta.Hankintamenettelyn	tuloksena	valitut	kutakin	liikehuoneistoa	hallinnoivat	ja
operoivat	palveluntuottajat	maksavat	Finavialle	tarjouksensa	mukaisen	kuukausikorvauksen
liiketilasta	sekä	julkisen	hinnaston	mukaisen	korvauksen	pysäköintiruuduista.	Lentoasemalla
on	kahdeksan	liikehuoneistoa	autovuokraustoimintaa	varten	uloskäyntien	välisellä
käytävällä,	ja	sopimus	tullaan	tekemään	enintään	kahdeksan	toimijan	kanssa.	Kilpailutuksen
voittaja	saa	valita	liiketilansa	ja	pysäköintiruutunsa	ensimmäisenä,	toiseksi	tullut	toisena	ja
niin	edelleen.	Pysäköintiruudut	voi	valita	Finavian	määrittämiltä	alueilta.	Valitut
palveluntuottajat	saavat	omalla	kustannuksellaan	tuoda	esille	oman	yritysilmeensä
liikehuonestoonsa	Finavian	hyväksymällä	tavalla.Tarjous	voidaan	antaa	vain	Tarjouspalvelun
kautta.	Muulla	tavoin	toimitettuja	tarjouksia	tai	niiden	osia	ei	ilman	Hankintayksikön	pyyntöä
oteta	vastaan.	Tarjouksen	tekemistä	ja	jättämistä	Tarjouspalvelu.fi	-toimittajaportaalissa
(ml.	ehdokkaan	käyttäjä-	ja	yhteyshenkilötiedot	järjestelmässä)	koskevissa	tietoteknisissä
kysymyksissä	ja	ongelmatilanteissa	tulee	olla	yhteydessä	Cloudia-tukeen.


